Kpuseu Banepusa BUKTopoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3456

3457

3458-1

3458-2

3459

3460

3461

3463

3464

3465

3466

3467

3469

3470

3471-1

3471-2

3433-2

3473

3475

3476

3478

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA

YacTHOMPaKTUKYIOLLWIA

YacTHONpaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLWNIA

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA

YacTHOMPaKTUKYIOLLMIA

YacTHOMpakKTuKyoLwmn

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA

YacTHOMpakTuKyoLwmn

YacTHOMpakKTUKyoLwmn

Accounaumns "Knyb

MpodeccnoHan"

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLLNIA

YacTHOMPaKTUKYOLLWIA

Accounaumns "Knyb

MpodeccnoHan"

YacTHOMPaKTUKYOLLWIA

YacTHONpaKTUKYOLWNiA

YacTHONpPaKTUKYOLWNIA

YacTHOMPaKTUKYIOLWWIA

OLEHLLNK

OLEHLMK

OLEHLINK

OUEeHLWHnK

OLEHLINK

OLEeHLWHUK

OLEHLINK

OLeHLWHUK

OLEHLINK

OUEeHLWHnK

OLEeHLLNK

OoLEHLNK

OoLEeHLNK

OoLEHLNK

OLEHLLNK

OLEHLINK

OLeHLWHnK

OUEeHLWHnK

OLEHLINK

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

12.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

07.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

21.09.2023

05.09.2023

15.08.2023

16.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

06.09.2023

13.09.2023

19.09.2023

21.09.2023

CBepeHun

KpuseL, Banepusa BUKTOpOBHa

000595

07.08.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

Xunasa
HeABNXNMOCTb

akumm

XKunnas
HEONBUNXUNMOCTb

3eMe bHbIN
yyacTok

XKunnas
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

Xunasa
HeONBNXUNMOCTb

(hUHaHCoBbIE
NHCTPYMEHTb

3eMesibHbIN
yyacTok

Xunaa
HeABNXNMOCTb

nonsa B busHece

HeMaTepuasbHbIN
aKTuB

HeXunnaa
HeaBM>XXUNMOCTb

akumn
akummn
aKuum

3eMesibHbIN
yyacTok

XKunnasa
HEONBUNXUNMOCTb

Xunasa
HeABNXNMOCTb

akumm

XKunnas
HeONBNXUNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Кривец Валерия Викторовна

