

Кривец Валерия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кривец Валерия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		000595			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3456	Частнопрактикующий оценщик	12.07.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3457	Частнопрактикующий оценщик	10.07.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3458-1	Частнопрактикующий оценщик	10.07.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3458-2	Частнопрактикующий оценщик	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3459	Частнопрактикующий оценщик	24.07.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3460	Частнопрактикующий оценщик	24.07.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3461	Частнопрактикующий оценщик	24.07.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3463	Частнопрактикующий оценщик	07.08.2023	финансовые инструменты	рыночная	Оценка бизнеса
3464	Частнопрактикующий оценщик	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3465	Частнопрактикующий оценщик	14.08.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3466	Частнопрактикующий оценщик	21.09.2023	доля в бизнесе	рыночная	Оценка бизнеса
3467	Ассоциация "Клуб Профессионал"	05.09.2023	нематериальный актив	рыночная	Оценка бизнеса
3469	Частнопрактикующий оценщик	15.08.2023	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3470	Частнопрактикующий оценщик	16.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3471-1	Частнопрактикующий оценщик	18.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3471-2	Частнопрактикующий оценщик	18.08.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3433-2	Ассоциация "Клуб Профессионал"	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3473	Частнопрактикующий оценщик	06.09.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3475	Частнопрактикующий оценщик	13.09.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3476	Частнопрактикующий оценщик	19.09.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
3478	Частнопрактикующий оценщик	21.09.2023	жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости